

Отчёт по текущему ремонту МКД Кирова, 29а за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				123 084,96															
Общестроительные работы:																			
Утепление панелей (кв.11), м2	план	4 322,82	12,30	53 170,69											12,3				
Утепление панелей, м2	факт	4 322,82				12,3												12,30	53 170,69
Ремонт балконных плит (кв.№66), шт	план	33 987,51	1,00	33 987,51									1						
Ремонт балконных плит (кв.№66), шт	факт	27 819,50											1					1,00	27 819,50
Электромонтажные работы:																			
Смена светильника светодиодного (1-бп, входа), шт	план	1 569,48	6,00	9 416,88								6							
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 569,48										6						6,00	9 416,88
Благоустройство:																			
Ремонт отмостки, м2	план	1 502,56	12,70	19 082,51					12,7										
Ремонт отмостки, м2	факт	1 502,56							12,3									12,30	18 481,49
Итого, руб.				115 657,59															
Непредвиденные работы, руб.:				7 427,37															
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1 -4/5эт, верхнее), шт	факт	10 965,00															1	1,00	10 965,00
Установка мет.решеток на продухи (крыша), шт	факт	947,56														3		3,00	2 842,68
Установка ВА 40А, шт	факт	528,80															1	1,00	528,80
Всего, руб.			план	123 084,96														выполнено	123 225,03

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

доп.ср-ва
9000

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Сантехнические работы:
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36										1		1				2,00	1 406,72
КИПиА																			
Замена стержневого датчика температуры, шт	факт	8 817,95															2	2,00	17 635,90
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 40А, шт	факт	528,80						3										3,00	1 586,40
Смена участков сетей (АВВГ 2х2,5), м.п.	факт	294,00										15						15,00	4 410,00
Всего, руб.																			25 039,02